[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 26.12.2012   № 0808
О внесении изменений в  долгосрочную  районную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 - 2015 годы
Администрация муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области
постановляет:
1. Внести в долгосрочную   районную   целевую   программу    «Обеспечение   жильем   молодых семей»   на   2011-2015 годы,    утвержденную постановлением   Администрации   муниципального   образования  «Кардымовский район» Смоленской области от 29.10.2010 № 556 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области от 12.05.2011 № 0268, от 27.07.2011 № 0406, от 16.11.2011 № 0651, от 30.12.2011 № 0795, от 20.07.2012 № 0452, от 31.08.2012 № 0515, от 26.11.2012 №0705), следующие изменения:
1) в позиции «Объем и источники финансирования Программы» паспорта Программы слова «22810,124 тыс. руб.» заменить словами «14550,900 тыс. руб.», слова «4525,504 тыс. руб.» заменить словами «2414,490 тыс. руб.», слова «3309,985 тыс. руб.» заменить словами «2254,590 тыс. руб.», слова «14974,635 тыс. руб.» заменить словами «9881,820 тыс. руб.»;

2) в позиции «Целевые показатели Программы» паспорта Программы слова «16 молодых семей» заменить словами «12молодых семей», слова «5 молодых семей» заменить словами «1 молодая семья»;

3) в абзаце десятом раздела 2 «Цели, задачи и целевые показатели Программы» слова «16 молодых семей» заменить словами «12 молодых семей», в абзаце  двенадцатом слова «5 молодых семей» заменить словами «1 молодая семья»;

4) в подразделе 1 «Предоставление молодым семьям социальных выплат» раздела 3 «Перечень программных мероприятий» пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
	1.4
	Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья или займа на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома
	ежегодно
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	4669,080
2414,490
2254,590
	0

0

0
	719,550
287,820
431,730
	479,700
191,880
287,820
	1734,915
967,395
767,52
	1734,915
967,395
767,52
	всего бюджеты, в том числе:

областной бюджет,

местный бюджет

5) в подразделе 2 «Создание условий для привлечения молодыми семьями собственных средств, дополнительных финансовых средств банков» раздела 3 «Перечень программных мероприятий» пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

	2.1
	Привлечение дополнительных финансовых средств на приобретение молодыми семьями жилья или строительство индивидуального жилого дома
	ежегодно
	Банки,

 личные средства молодых семей
	9881,820
	0
	1870,830
	1247,220
	3381,885
	3381,885
	внебюджетные средства

6) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

- в абзаце втором слова «22810,124 тыс. рублей» заменить словами «14550,900 тыс. рублей»;
- в абзаце четвертом слова «3941,924 тыс. рублей» заменить словами «2590,380 тыс. рублей»;

- в абзаце пятом слова «8634,600 тыс. рублей» заменить словами «1726,920 тыс. рублей»;

- в абзаце восьмом слова «3309,985  тыс. рублей» заменить словами «2254,590тыс. рублей»;

- в абзаце десятом слова «479,755 тыс. рублей» заменить словами «431,730 тыс. рублей»;
- в абзаце одиннадцатом слова «1295,190 тыс. рублей» заменить словами «287,820 тыс. рублей»;
- в абзаце двенадцатом слова «14974,635 тыс. рублей» заменить словами «9881,820 тыс. рублей».
2. Настоящее  постановление опубликовать в Кардымовской районной газете «Знамя труда».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  С.М. Дедкову.

4. Настоящее  постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области
	О. В. Иванов